
ZARZĄDZENIE NR 94/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 poz. 869) 
zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 38.859.548,57 zł, w tym:

1) dochody bieżące -34.980.207,77 zł

2) dochody majątkowe - 3.879.340,80 zł

2. Wydatki - 40.072.303,57 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 31.919.573,22 zł

2) wydatki majątkowe - 8.152.730,35 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 11.499.761,77 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Zastępca Wójca Gminy 
Jednorożec

Krzysztof Nizielski

Id: 1CB4F56B-2C79-44C5-8951-ACD1A77A0785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr1 do Zarządzenia Nr 94/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.07.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 646 757,00 0,00 1 646 757,00 

 85295  Pozostała działalność 237 000,00 0,00 237 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 900,00 -10 000,00 54 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 660,00 10 000,00 23 660,00 

Razem: 40 072 303,57 0,00 40 072 303,57 

 

Id: 1CB4F56B-2C79-44C5-8951-ACD1A77A0785. Podpisany Strona 1




